PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia 25
de Fevereiro de 2015 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova
Objetiva e Notas dos Títulos. Foi analisados todos os recursos, sendo feita as devidas
retificações.

Fica estabelecido para o dia 02.03.2015, a divulgação do RESULTADO FINAL das
provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no
Edital da Seleção Pública nº 001/2015, da Prefeitura Municipal de Milagres.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Milagres.

Milagres–BA, 02 de Março de 2015.

Banca Examinadora da Seleção Pública
PLANEJAR Consultoria e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 02.03.2015

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

024 ALINE TAVARES BARRETO 0734108028 10/11/83 01- MICRO-ÁREA 17 12,00 28,00 0,00 40,00 1º

055 SUELI LEAL DE SOUZA 1435978501 01/06/93 01- MICRO-ÁREA 17 12,00 20,00 0,00 32,00 2º

023 ERICA RODRIGUES TAVARES 1645107299 31/03/94 01- MICRO-ÁREA 17 10,00 20,00 0,00 30,00 3º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

199 JOSEANE SOUZA DOS SANTOS 0838092365 21/08/80 02 - MICRO-ÁREA 14 12,00 24,00 0,00 36,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

013 IRACEMA BORGES DE SANTANA 4741360 29/06/66 04 - MICRO-ÁREA 16 12,00 24,00 0,00 36,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

047 VAULIANA SANTOS 1260209571 28/01/87 06 - MICRO-ÁREA 12 10,00 20,00 0,00 30,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

166 MIRIAN ARAUJO MACEDO 293303903 14/06/68 08 - MICRO-ÁREA 13 14,00 24,00 0,00 38,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

177 ANDREIA SANTOS QUEIROZ 0838079695 03/12/79 14 - MICRO-ÁREA 28 16,00 20,00 0,00 36,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

087 ROSIANE DOS SANTOS QUEIROZ 1585658430 30/05/90 27 - MICRO-ÁREA 06 12,00 20,00 0,00 32,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

065 ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 1314489275 31/10/93 30 - MICRO-ÁREA 26 12,00 24,00 0,00 36,00 1º

066 JAIKILANE FERNANDES SILVA 0999410741 05/06/85 30 - MICRO-ÁREA 26 14,00 20,00 0,00 34,00 2º

051 MARIA CONCEICAO SILVA SANTOS 1653624132 22/05/96 30 - MICRO-ÁREA 26 14,00 20,00 0,00 34,00 3º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

025 FLAVIO COUTO PAULINO 0787392251 24/09/81 31 - MICRO-ÁREA 30 10,00 28,00 0,00 38,00 1º

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

201 ANDRELINO DE BRITTO 4897808 30/11/69 100 – ACE * 12,00 32,00 40,00 84,00 1º

001 MARIZELIA SANTOS FERREIRA 314855 22/11/67 100 – ACE * 14,00 24,00 40,00 78,00 2º

002 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS BISPO 0459747568 21/02/71 100 – ACE * 14,00 20,00 40,00 74,00 3º

030 IVONE DOS ANJOS BARROS 09289091 11/12/74 100 – ACE * 12,00 20,00 40,00 72,00 4º

006 VILMA OLIVEIRA DE ANDRADE DA HORA 0752449770 06/02/81 100 – ACE * 10,00 20,00 40,00 70,00 5º

003 ROSENI SILVA DOS SANTOS SAPOCAIA 0563626259 26/01/76 100 – ACE * 14,00 16,00 38,00 68,00 6º

005 EDSON SANTOS AMARAL 3829573 21/04/66 100 – ACE * 10,00 20,00 22,00 52,00 7º

118 ADRIANA AMARAL ANDRADE 1376527634 05/06/92 100 – ACE * 16,00 36,00 0,00 52,00 8º

104 JESSE JESUS DOS SANTOS 1480876631 19/12/87 100 – ACE * 14,00 32,00 0,00 46,00 9º

198 ROSIMEIRY PIRES SANTANA 0929043944 19/10/82 100 – ACE * 16,00 28,00 0,00 44,00 10º

204 SERGIO QUEIROZ DOS SANTOS 0166267619 27/06/65 100 – ACE * 18,00 24,00 0,00 42,00 11º

183 ANA PAULA DA CRUZ OLIVEIRA 1675110921 03/04/79 100 – ACE * 14,00 28,00 0,00 42,00 12º

053 CLAUDETE JESUS SANTOS CERQUEIRA 0825523206 12/11/79 100 – ACE * 10,00 32,00 0,00 42,00 13º

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 3

Insc. NomeCandidato Identidade DataNasc CodigoCargo LP+CL+CG Espec Tit NotaFinal Cl

124 OSVALDO EPFANIO SILVA JUNIOR 358190216 17/10/94 100 – ACE * 14,00 28,00 0,00 42,00 14º

181 ROSIMAR DE SOUZA LEAL 1481857541 10/01/97 100 – ACE * 14,00 28,00 0,00 42,00 15º

076 VALDEMIRA ALMEIDA SANTOS 0953194760 13/09/75 100 – ACE * 12,00 28,00 0,00 40,00 16º

122 NAIANA DOS SANTOS ANDRADE 1310582904 22/05/90 100 – ACE * 16,00 24,00 0,00 40,00 17º

045 VERONICA JESUS ABREU 1201945119 09/03/91 100 – ACE * 14,00 24,00 0,00 38,00 18º

089 LILIANE TRINDADE DOS SANTOS 1376525003 29/05/92 100 – ACE * 10,00 28,00 0,00 38,00 19º

144 SILVANEI PEREIRA SILVA 1602052808 09/02/93 100 – ACE * 18,00 20,00 0,00 38,00 20º

094 JOANITA DOS SANTOS JUNIOR 2026862990 09/01/96 100 – ACE * 14,00 24,00 0,00 38,00 21º

175 ALESSANDRA MEDEIROS DE MIRANDA 0744787378 24/07/79 100 – ACE * 12,00 24,00 0,00 36,00 22º

032 MARLENE QUEIROZ DOS SANTOS 0809932229 25/11/79 100 – ACE * 16,00 20,00 0,00 36,00 23º

028 GABRIEL FRANCISCO SANTANA SANTOS 1475856865 21/02/94 100 – ACE * 16,00 20,00 0,00 36,00 24º

008 ANAXIMANDRO BUENO OLIVEIRA SANTOS 0270876383 05/02/68 100 – ACE * 14,00 20,00 0,00 34,00 25º

081 ROSALINA COELHO AMARAL 0690097247 20/09/78 100 – ACE * 14,00 20,00 0,00 34,00 26º

067 PATRICIA JESUS SANTOS CERQUEIRA 1260216780 22/11/82 100 – ACE * 10,00 24,00 0,00 34,00 27º

162 RENATA QUEIROZ DA SILVA 1653626500 15/05/92 100 – ACE * 14,00 20,00 0,00 34,00 28º

174 EMILLE SAMANTA JESUS DO ROSARIO 1653662654 09/01/95 100 – ACE * 14,00 20,00 0,00 34,00 29º

185 NATHALIA PEREIRA LIMA 1653656921 14/01/96 100 – ACE * 14,00 20,00 0,00 34,00 30º

192 CRISTIANE NUNES DE OLIVEIRA 0714352047 05/11/75 100 – ACE * 16,00 16,00 0,00 32,00 31º

039 VALTEMIR SILVA DOS SANTOS 6508723 04/05/77 100 – ACE * 12,00 20,00 0,00 32,00 32º

195 ANA PAULA BRAGA SOUZA 1200071859 10/12/81 100 – ACE * 12,00 20,00 0,00 32,00 33º

184 PATRICIA JESUS GONÇALVES 126020154 18/10/88 100 – ACE * 12,00 20,00 0,00 32,00 34º

136 REGIANE ARAUJO DOS SANTOS 1480780871 16/11/94 100 – ACE * 16,00 16,00 0,00 32,00 35º

079 TEREZINHA SANTOS OLIVEIRA 361104017 15/10/69 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 36º

157 CREMILDA SANTOS PIRES 0509686532 10/03/73 100 – ACE * 10,00 20,00 0,00 30,00 37º

145 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA 0644879203 16/05/78 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 38º

127 CHIRLE MORAES DOS SANTOS 13765530422 25/10/81 100 – ACE * 10,00 20,00 0,00 30,00 39º

158 LAILSON OLIVEIRA ALVES 1268729701 21/06/83 100 – ACE * 10,00 20,00 0,00 30,00 40º

142 JEFERSON ROBERTO S. DO NASCIMENTO 1141608138 06/10/85 100 – ACE * 10,00 20,00 0,00 30,00 41º

182 DAIANA SANTOS SOARES 1200317874 20/04/87 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 42º

130 KERLEY FABRICIA SOUZA QUEIROZ 1190556600 18/06/90 100 – ACE * 10,00 20,00 0,00 30,00 43º

170 ANA PAULA SANTOS SOUZA 1598614703 10/09/92 100 – ACE * 10,00 20,00 0,00 30,00 44º

074 JULIANO DE JESUS DA SILVA 1608249824 29/11/94 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 45º

109 WESLIANA DA SILVA NASCIMENTO 1480462586 11/05/95 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 46º

102 GRACIETE CERQUEIRA DA SILVA 2021198235 04/08/95 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 47º

101 LUANA FERREIRA QUEIROZ 1653627158 25/05/96 100 – ACE * 14,00 16,00 0,00 30,00 48º

* ACE = AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

===========================================================================================================
OBS: O CARGO QUE NÃO APARECER A NOMENCLATURA NA LISTAGEM ACIMA NÃO HOUVE CLASSIFICADO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MILAGRES - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL 01/2015
Publicação do Resultado Final de Classificados

 4

*****************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS/PESSOA COM NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE
*****************************************************************************************

NENHUM CANDIDATO CLASSIFICADO
====================================================================================================